2020年 11月 17日
各 位

人事のお知らせ

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役会長 CEO：小坂 達朗）は、2021年 1月 1日付

で以下の人事発令を行いますので、お知らせいたします。

【人事発令】
2021年 1月 1日付
役員人事

氏名 新職 現職
岡部 尚文 上席執行役員

研究、トランスレーショナルリサーチ統括

上席執行役員
研究、トランスレーショナルリサーチ統括
トランスレーショナルリサーチ本部長

大箸 義章 上席執行役員
CEO特命

上席執行役員
信頼性保証ユニット長 兼
医薬安全性本部長

山口 哲弥 上席執行役員
プロジェクト・ライフサイクルマネジメントユ
ニット長
経営企画部担当

上席執行役員
経営企画部長 兼
ファウンデーションメディシンユニット長

渡邉 稔 執行役員
医薬安全性本部長 兼
ファウンデーションメディシンユニット長

執行役員
プロジェクト・ライフサイクルマネジメントユ
ニット長

村田 博 執行役員
CEO特命

執行役員
製薬本部長

根津 淳一 執行役員
プロジェクト・ライフサイクルマネジメントユ
ニット
R&Dポートフォリオ部長

執行役員
研究本部長

髙田 昌俊 執行役員
営業本部

執行役員
関西統括支店長

https://www.chugai-pharm.co.jp/

 2 / 2

参与人事
氏名 新職 現職

田熊 晋也 参与
製薬本部長 兼
中外製薬工業株式会社社長

参与
製薬本部副本部長 兼
中外製薬工業株式会社社長

部門組織長・基本組織長人事

氏名 新職 現職
小野澤 学寿

経営企画部長

プロジェクト・ライフサイクルマネジメントユ
ニット
M&S プランニング部長

岡本 崇

プロジェクト・ライフサイクルマネジメントユ
ニット
M&S プランニング部長

経営企画部
戦略企画グループマネジャー

笹井 俊哉

広報 IR部長

広報 IR部
インベスターリレーションズグループマネジャ
ー

飯倉 仁

研究本部長

研究本部
創薬化学研究部長

白石 拓也

研究本部
創薬化学研究部長

研究本部
創薬化学研究部統括マネジャー

井川 智之

トランスレーショナルリサーチ本部長

Chugai Pharmabody Research
Pte.Ltd CEO 兼
バイオ医薬研究部

樋口 雅義

信頼性保証ユニット長

信頼性保証ユニット
信頼性保証企画部長

細井 陽介

信頼性保証ユニット
信頼性保証企画部長

信頼性保証ユニット
信頼性保証企画部
戦略推進グループマネジャー

福島 正

営業本部
関西統括支店長

営業本部
北海道・東北統括支店長

村田 真希

営業本部
北海道・東北統括支店長

営業本部
北海道・東北統括支店
エリア戦略推進部長

以上